briter dirigetur ac grata in eisdem spiritualibus, & temporalibus suscipiet incrementa. Quocirca discretioni vestræ per apostolica scripta mandamus, quatenus eundem electum tanquam Patrem & pastorem animarum vestrarum grato admittentes honore, ac exhibentes sibi obedientiam & reverentiam debitam & devotam, ejus salubribus monitis & mandatis intendentes, humiliter & efficaciter adimplere curetis. Alioquin sententiam, quam idem electus intulerit in rebelles, ratam habebimus, & faciemus auctore Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Datum Luca V. Calend. Maji Anno Mccclxxxvii; Pontificatus nostri anno decimo.

Urbanus Pro P. de Wjerob.  
PP. VI. P. de Ingelbeim.

At quod adversa Canonicorum factio ac Duces Austria pro Hohenloenfi Comite pertinaciter decertarent, & persequentem etiam annum schisma ejus Patavientis Ecclesiæ aleretur, Roberto ad Ecclesiam Passavientem aditus non fuit. Moritur post hæc sub initium anni 1389, ut diximus, Simon Episcopus Paderbornensis; a cujus obitu Canonici statim una suffragiorum consensione postulavere Robertum Ducem Montium. Et ille, quod Passavientem Ecclesiam sibi adhuc æmuli potentia obstructam videret, tanto pronius admisit Paderbornensem, nec id ingratum Urbano Pontifici, ad schisma Passavientis Ecclesiæ componendum. Quanquam hoc ipso anno Urbanus quoque Pontifex III. Idus Octobr. abierit e vita, subrogato Bonifacio IX Pontifice; deinde xi Cal. Novembr. scripsit ad Robertum, hortatusque est ut a petenda Passavienti Ecclesia desistat, ultroque illi confirmationem Paderbornensis Ecclesiæ detulit.

Moritur Urbanus Pont. succedit Bonifacius IX.

Verum dum Robertus hoc anno inter utriusque Ecclesiæ electionem fluctuat, trahitur longius ingressus in Paderbornensem Ecclesiam. Conspiravere per hanc Episcopis viri nobiles ac vasalli, qui jam, Simone Episcopo, ceptaverant turbas; seseque in unum prædatorium agmen contrahentes, spoliis & incendiis miserum in modum vastavere dicecesin. Horum inceptor ductorque Fridericus Paderbornensis ex veteri Paderbornorum familia, qui confisus

Gobelin. Litera Pad. Fridericus Paderburgius Ecclesiam & Dioecesim Paderb. infestat.

Delectus prius Episcopus Passavientis, approbante Urbano Pontifice.

Ex lib. diplom. Pad. a Ferdin. & collatorum.

fifus castris sui munimento novum in eo praedonum receptaculum aperit. Homo ferocis ingenii, flagitiosaeque vitae in homines injurius, contumeliosus in Divos solitusque sacrilego dicto jactare, frustra a Canonicis reponi patrocini-um in D. Liborio, cui virilia jam dudum exacta essent & manus ad opitulandum languida. Praesules & Canonici ut per interregnum hisce infestis praedonum incursionibus dicecesin liberarent, provincialem militiam convocant, ductoribus Bertholdo de Nathefungen, Ludolpho & Hermanno de Herse, viris e nobilitate praestantibus, quibus Gerhardus, vir rei militaris peritus, praeficitur; idemque Ecclesiae defensor est delectus. Et hi postquam temere cum hostibus congregarentur omnes fere praeter Nathefungen, qui equo clatus, aut caesi, aut capti in potestatem Pad-